https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ו-י' עטר), את המבקש, על בסיס הסדר טיעון במסגרתו הודה במיוחס לו בכתב אישום מתוקן, בביצוע
שתי עבירות מין במשפחה (מעשה מגונה), לפי סעיף 351(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין), בנסיבות סעיף 348(א) וסעיף 345(א)(4) לחוק העונשין; בעבירת פרסום והצגת תועבה,
לפי סעיף 214(ב1) לחוק העונשין; ובפגיעה בפרטיות, עבירה לפי סעיף 5 בנסיבות סעיף 2(3) לחוק

הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת הפרטיות).

על-פי המתואר בכתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, המבקש היה בן-זוגה של
אימה של המתלוננת, קטינה ילידת שנת 2006. במועדים אלה התגורר המבקש בביתו, בעיר בדרום

הארץ, בעוד המתלוננת התגוררה יחד עם אימה, בעיר בצפון הארץ.

כמו כן, המבקש עמד בתנאים המגבילים שהוטלו
עליו במהלך המשפט.

18. בהתקיים נסיבות אלה, הוריתי בהחלטתי מיום 18.3.2025 על מתן צו לעיכוב ביצוע עונש המאסר
שהוטל על המבקש בגזר הדין מיום 5.2.2025, וזאת עד להכרעה בערעור. כפי שנקבע, התנאים

שבהם שהה המבקש ימשיכו לחול בעניינו.

ניתנה היום, ח' ניסן תשפ"ה (06 אפריל 2025).

יחיאל כשר
שופט